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Den fjärde industriella revolutionen (Industri 4.0) handlar om
"connection" - uppkoppling. Med vår tekniska innovation
Ergogreaser Intelli, den uppkopplade smörjsprutan, erbjuds
nu industrin att uppgradera den viktiga smörjprocessen till
ökad hållbarhet. Detta erhålls genom optimerad resurs-
användning inom kvalitet, ekonomi, arbetsmiljö och miljö.

Ökad driftsäkerhet och ansvarsfull kemikaliehantering
Idag är den största haveriorsaken på rullningslager över- och under-
smörjning. Intelli är kopplad till en server/app som i sin tur är kopplad till
ert underhållssystem. Utifrån era data gör Ergogreaser Intelli jobbet.
Risken för över- och undersmörjning minskar och kemikalieanvändningen
optimeras.

Resurseffektivitet i produktion
Genom korrekt smörjning minskar slitaget på maskinerna, som därmed
håller längre. Korrekt utförd smörjning medför även att energianvänd-
ningen minskar. Eliminerad översmörjning minskar mängden smörjmedel.
Allt detta sparar på viktiga resurser. 

Trygg och säker arbetsmiljö
Smörjsprutan är utvecklad så den sitter som en ryggsäck/sele med ett
midjebälte som är justerbart. Risken för arbetsplatstillbud minskar med
båda händerna fria. De ergonomiska förutsättningarna förbättras
avsevärt.

Tidsbesparing
Med en behållare som rymmer 3 liter spar man många steg jämfört med
att behöva springa och hämta små förpackningar.

Kvalitetssäkring
Via appen laddar ni ner er smörjrond. När smörjronden är färdig skickas
information tillbaka till ert befintliga UH-system med t.ex. maskinnummer,
mängd, datum och tid för smörjning. Risken för bristfälliga noteringar
minskar och utförandet kan därmed kvalitetssäkras. 
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CIRKULÄR EKONOMI
OCH

ERGOGREASER

KÖP FUNKTION I STÄLLET FÖR PRYL
Du har kanske hört talas om begreppet Product as a Service - PaaS? 

Du slipper äga produkten och använder den i stället mot en månatlig
kostnad. 

Tillsammans tar vi klivet in i den cirkulära ekonomin när
Ergogreasers fysiska produkt "smörjsprutan" nu erbjuds som en
tjänst.

Ergogreaser förblir ägare av produkten och tar tillbaka den vid
avtalets upphörande för gynnsam åter-användning av delar. 

Det går självklart bra att köpa sprutan om så önskas. 

FÖRDELAR 
Du som kund får 
-en låg initial kostnad
-exklusiv kundsupport
-regelbunden möjlighet att uppgradera till senaste modellen

Vi som leverantör engagerar oss i
-miljöanpassade materialval 
-genomtänkt design för möjligheter till "second-life" (utbyte/
återanvändning)
-maximalt utbyte för er verksamhet 
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